
Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Dist.
1 Boccia Domenico ASD Acquatix Atleticos Pompei ESC M 2006 16 3'15 3 200
2 Pietronigro Francesco ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 30 3'44 0 200
3 Di Roberto Loris Pegaso Acquatic Team ESC M 2007 1 3'54 7 200
4 Di Fusco Pasquale Pegaso Acquatic Team ESC M 2007 2 3'59 6 200
5 Riccio Francesco Pegaso Acquatic Team ESC M 2006 6 4'00 2 200
6 Mazzone Antonio ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 36 4'03 2 200
7 Stellato Antonietta Pia ASD Campania Sport ESC F 2007 152 4'05 5 200
8 Siani Karole ASD Campania Sport ESC F 2008 153 4'05 5 200
9 Meo Annapia New Wonder Club ESC F 2006 3 4'06 8 200

10 Cerqua Andrea Ass. Vomerese ESC M 2007 42 4'07 6 200
11 Napolitano Annalisa New Wonder Club ESC F 2006 4 4'23 3 200
12 Cerqua Lorenzo Ass. Vomerese ESC M 2006 43 4'24 2 200
13 Frallicciardi Ludovica ASD Campania Sport ESC F 2007 142 4'24 8 200
14 Buonauguro Luca New Wonder Club ESC M 2006 10 4'26 6 200
15 Passariello Igor ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 35 4'41 7 200
16 Avella Mariantonietta New Wonder Club ESC F 2007 44 4'50 3 200
17 Frallicciardi Fabiana ASD Campania Sport ESC F 2008 143 5'09 0 200

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Boccia Domenico ASD Acquatix Atleticos Pompei ESC M 2006 16 3'15 3 15
2 Pietronigro Francesco ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 30 3'44 0 10
3 Di Roberto Loris Pegaso Acquatic Team ESC M 2007 1 3'54 7 6
4 Di Fusco Pasquale Pegaso Acquatic Team ESC M 2007 2 3'59 6 5
5 Riccio Francesco Pegaso Acquatic Team ESC M 2006 6 4'00 2 4
6 Mazzone Antonio ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 36 4'03 2 3
7 Cerqua Andrea Ass. Vomerese ESC M 2007 42 4'07 6 2
8 Cerqua Lorenzo Ass. Vomerese ESC M 2006 43 4'24 2 1
9 Buonauguro Luca New Wonder Club ESC M 2006 10 4'26 6 1

10 Passariello Igor ASD Atlantide Nuoto ESC M 2006 35 4'41 7 1

1 Stellato Antonietta Pia ASD Campania Sport ESC F 2007 152 4'05 5 15
2 Siani Karole ASD Campania Sport ESC F 2008 153 4'05 5 15
3 Meo Annapia New Wonder Club ESC F 2006 3 4'06 8 10
4 Napolitano Annalisa New Wonder Club ESC F 2006 4 4'23 3 6
5 Frallicciardi Ludovica ASD Campania Sport ESC F 2007 142 4'24 8 5
6 Avella Mariantonietta New Wonder Club ESC F 2007 44 4'50 3 4
7 Frallicciardi Fabiana ASD Campania Sport ESC F 2008 143 5'09 0 3

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Dist.
1 Sicignano Rosario Pio ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2005 22 8'07 2 400
2 Vitiello Alessandro ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 55 8'11 6 400
3 D'Apuzzo Francesco ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2005 19 8'12 3 400
4 Vacchio Denise ASD Atlantide Nuoto ESB F 2005 29 8'12 9 400
5 Della Corte Chiara ASD Campania Sport ESB F 2005 156 8'19 4 400
6 Visciano Mario ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 21 8'19 7 400
7 Castaldi Giusy ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 23 8'23 1 400

Risultati Campionato Regionale H2O

Classifica Generale metri 200

Classifica MASCHILE 200m.

Classifica FEMMINILE 200m.
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Classifica Generale metri 400



8 Russo Lucia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 24 8'23 4 400
9 Pagano Giuseppe ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 20 8'25 0 400

10 Pagano Anna ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 18 8'29 0 400
11 Barbato Tommaso ASD Campania Sport ESB M 2005 141 8'36 3 400
12 Adinolfi Gabriele ASD Campania Sport ESB M 2004 154 9'08 2 400
13 Buffolino Giuseppe ASD Atlantide Nuoto ESB M 2005 34 9'23 0 400
14 Giugliano Deborah New Wonder Club ESB F 2006 5 10'20 1 400
15 Esposito Annamaria ASD Campania Sport ESB F 2005 157 10'25 5 400
16 Sorrentino Annamaria Pia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 17 10'26 0 400
17 Costantino Antonietta Pegaso Acquatic Team ESB F 2005 7 11'30 0 400
rit Cavallera Nunzia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2006 170 rit 400

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Sicignano Rosario Pio ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2005 22 8'07 2 15
2 Vitiello Alessandro ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 55 8'11 6 10
3 D'Apuzzo Francesco ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2005 19 8'12 3 6
4 Visciano Mario ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 21 8'19 7 5
5 Pagano Giuseppe ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB M 2004 20 8'25 0 4
6 Barbato Tommaso ASD Campania Sport ESB M 2005 141 8'36 3 3
7 Adinolfi Gabriele ASD Campania Sport ESB M 2004 154 9'08 2 2
8 Buffolino Giuseppe ASD Atlantide Nuoto ESB M 2005 34 9'23 0 1

1 Vacchio Denise ASD Atlantide Nuoto ESB F 2005 29 8'12 9 15
2 Della Corte Chiara ASD Campania Sport ESB F 2005 156 8'19 4 10
3 Castaldi Giusy ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 23 8'23 1 6
4 Russo Lucia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 24 8'23 4 5
5 Pagano Anna ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 18 8'29 0 4
6 Giugliano Deborah New Wonder Club ESB F 2006 5 10'20 1 3
7 Esposito Annamaria ASD Campania Sport ESB F 2005 157 10'25 5 2
8 Sorrentino Annamaria Pia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2005 17 10'26 0 1
9 Costantino Antonietta Pegaso Acquatic Team ESB F 2005 7 11'30 0 1
rit Cavallera Nunzia ASD Acquatix Atleticos Pompei ESB F 2006 170 rit -

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Dist.
1 D'Auria Roberto ASD Campania Sport J M 1997 138 10'36 5 800
2 Esposito Gerardo ASD Campania Sport R M 2000 124 11'15 3 800
3 Telese Vincenzo New Wonder Club R M 2000 130 11'25 5 800
4 Itri Michele New Wonder Club J M 1997 131 11'35 4 800
5 Gagliardi Daniele ASD Atlantide Nuoto R M 1999 32 11'43 8 800
6 Cavallera Pietro ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 171 11'44 4 800
7 De Santis Marco ASD Campania Sport J M 1998 125 12'02 7 800
8 Veneroso Antonio APD Nuoto Club Puteoli M20 M 1995 105 12'05 7 800
9 Vitiello Vincenzo ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1998 187 12'06 0 800

10 Cercato Francesco New Wonder Club R M 2000 128 12'08 6 800
11 Veneroso Giovanni APD Nuoto Club Puteoli U20 M 1997 106 12'12 4 800
12 Avallone Corrado MPM Sport Swimming Pool ESA M 2002 111 12'14 8 800
13 Moriello Vincenzo Ass. Vomerese M40 M 1973 91 12'14 9 800
14 Peluso Pellegrino New Wonder Club ASS M 1993 129 12'15 3 800
15 Piscitelli Arcangelo ASD Atlantide Nuoto R M 2000 28 12'22 8 800
16 Cirillo Sergio ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 15 12'24 1 800
17 Botta Francesca ASD Campania Sport ESA F 2004 127 12'25 1 800
18 Piscitelli Alessandra ASD Atlantide Nuoto ESA F 2003 38 13'20 3 800
19 Pollio Maria Luisa ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2003 126 13'25 1 800

Classifica MASCHILE 400m.

Classifica FEMMINILE 400m.

Classifica Generale metri 800



20 Pietronigro Massimo ASD Atlantide Nuoto ESA M 2002 31 13'28 2 800
21 Piscino Domenico ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2003 14 13'30 0 800
22 Buffolino Alessia ASD Atlantide Nuoto R F 2002 33 13'33 1 800
23 Picarella Annamaila ASD Campania Sport ASS F 1997 163 13'35 6 800
24 Coscia Maurilia Ass. Vomerese U20 F 1998 82 13'37 7 800
25 Filodemo Cristel ASD Campania Sport R F 2002 135 14'11 3 800
26 Viola Adriano ASD Campania Sport M20 M 1992 165 14'14 0 800
27 Russo Giuseppe Luca ASD Swimaccademy M25 M 1990 68 14'20 6 800
28 Giordano Vincenzo ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1997 175 14'35 2 800
29 Cimmino Davide Ass. Vomerese U20 M 1998 85 14'40 0 800
30 Pinto Michele ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 2001 39 14'40 7 800
31 Cappiello Emanuela Ass. Vomerese U20 F 1996 86 14'41 7 800
32 Pastore Mariarosaria ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2003 95 14'41 9 800
33 Dario Gennaro Pegaso Acquatic Team ESA M 2002 8 14'45 0 800
34 Di Filippo Michele ASD Campania Sport M25 M 1990 121 14'51 2 800
35 Pinto Luigi ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 1999 40 14'52 4 800
36 Settembre Giuseppe SSD Nofi M25 M 1986 189 14'52 7 800
37 Calvanese Francesco ASD Campania Sport ESA M 2003 139 14'53 6 800
38 Aliberti Enrico ASD Campania Sport ESA M 2003 159 14'54 6 800
39 Calvino Chiara Ass. Vomerese R F 2002 45 14'58 0 800
40 Pane Matteo ASD Campania Sport ASS M 1996 161 15'06 3 800
41 Tommasino Annamaria Partenope Nuoto R F 2001 9 15'09 0 800
42 Gambardella Luca ASD Swimaccademy M20 M 1995 70 15'11 9 800
43 Carpentieri Gerardo SSD Nofi M25 M 1985 190 15'13 5 800
44 Capuano Carmine ASD Campania Sport ASS M 1995 162 15'18 3 800
45 Sarno Michela SSD Nofi J F 2000 178 15'21 4 800
46 Ferraro Giovanni Ass. Vomerese U20 M 1997 88 15'28 3 800
47 Scarpa Emanuela S. ASD Campania Sport J F 1999 166 15'31 3 800
48 Grimaldi Glauco Partenope Nuoto M20 M 1991 65 15'56 8 800
49 Barberio Antonio SSD Nofi M20 M 1992 191 16'05 0 800
50 Montanaro Antonio SSD Nofi M25 M 1987 184 16'08 2 800
51 Catapano Salvatore ASD Acquatix Atleticos Pompei M20 M 1998 179 16'10 3 800
52 Zoldan Albano Renato ASD Campania Sport M25 M 1993 167 16'11 1 800
53 Ferraro Alessandro Ass. Vomerese U20 M 1998 74 16'17 4 800
54 Romano Federica Ass. Vomerese M25 F 1989 47 16'22 4 800
55 Squillante Giada ASD Campania Sport U20 F 1998 169 16'25 3 800
56 De Pasquale Luigi Villa delle Giade M45 M 1966 112 16'39 0 800
57 Salierno Luigi ASD Campania Sport J M 1998 164 16'58 8 800
58 Salzano Giuseppe ASD Atlantide Nuoto ESA M 2003 26 17'02 1 800
59 Ruggiero Andrea SSD Nofi M20 M 1994 180 17'08 2 800
60 Sparavigna Annaluisa ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2004 96 17'09 7 800
61 Cozzolino Francesco Ass. Vomerese M20 M 1992 75 17'12 2 800
62 Normando Giovanna SSD Nofi U20 F 1998 183 17'13 1 800
63 Micillo Alessandro Ass. Vomerese M45 M 1966 90 17'16 0 800
64 Moccaldi Attilio SSD Nofi R M 1999 176 17'16 8 800
65 Kulaga Matteg ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1998 174 17'20 2 800
66 D'Auria Ilaria SSD Nofi M20 F 1994 182 17'26 4 800
67 Vitiello Claudia ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS F 1998 115 17'28 5 800
68 Boccia Andrea ASD Acquatix Atleticos Pompei M35 M 1978 64 17'53 2 800
69 Dorato Andrea Pegaso Acquatic Team M25 M 1986 113 18'11 5 800
70 Buonauguro Martina New Wonder Club R F 2002 11 18'17 7 800
71 Zanniello Claudio ASD Campania Sport M25 M 1987 168 18'30 2 800
72 Paduano Amedeo ASD Campania Sport M30 M 1983 196 18'31 1 800
73 Ebraico Carlo Ass. Vomerese M50 M 1964 77 18'33 8 800
74 Alfano Irma ASD Campania Sport M25 F 1987 197 18'41 5 800
75 Russo Noemi Ass. Vomerese M20 F 1995 46 18'42 8 800
76 Vicidomini Luigi SSD Nofi R M 2000 177 19'06 2 800



77 Amante Marika SSD Nofi J F 1999 185 19'17 7 800
78 Ondeggia Viviana ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS F 1998 116 19'22 8 800
79 Costanzo Valentina Pegaso Acquatic Team M30 F 1985 108 19'53 9 800
80 Capozzi Paola Ass. Vomerese M30 F 1983 84 20'10 3 800
81 Cicalese Luciano ASD Campania Sport M35 M 1977 120 20'15 7 800
82 Leone Carmela ASD Campania Sport M25 F 1986 119 21'05 9 800
83 De Vivo Nunzio SSD Nofi M55 M 1956 195 23'47 2 800
84 Fossati Giulia Partenope Nuoto M55 F 1957 63 24'06 4 800
85 Crispo Alfonso SSD Nofi M70 M 1941 193 31'24 6 800
rit Suriano Vanessa ASD Atlantide Nuoto ESA F 2003 27 rit 800
rit Buffolino Annamaria ASD Atlantide Nuoto ESA F 2004 37 rit 800

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Cavallera Pietro ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 171 11'44 4 15
2 Avallone Corrado MPM Sport Swimming Pool ESA M 2002 111 12'14 8 10
3 Cirillo Sergio ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 15 12'24 1 6
4 Pietronigro Massimo ASD Atlantide Nuoto ESA M 2002 31 13'28 2 5
5 Piscino Domenico ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2003 14 13'30 0 4
6 Dario Gennaro Pegaso Acquatic Team ESA M 2002 8 14'45 0 3
7 Calvanese Francesco ASD Campania Sport ESA M 2003 139 14'53 6 2
8 Aliberti Enrico ASD Campania Sport ESA M 2003 159 14'54 6 1
9 Salzano Giuseppe ASD Atlantide Nuoto ESA M 2003 26 17'02 1 1

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Esposito Gerardo ASD Campania Sport R M 2000 124 11'15 3 15
2 Telese Vincenzo New Wonder Club R M 2000 130 11'25 5 10
3 Gagliardi Daniele ASD Atlantide Nuoto R M 1999 32 11'43 8 6
4 Cercato Francesco New Wonder Club R M 2000 128 12'08 6 5
5 Piscitelli Arcangelo ASD Atlantide Nuoto R M 2000 28 12'22 8 4
6 Pinto Michele ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 2001 39 14'40 7 3
7 Pinto Luigi ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 1999 40 14'52 4 2
8 Moccaldi Attilio SSD Nofi R M 1999 176 17'16 8 1
9 Vicidomini Luigi SSD Nofi R M 2000 177 19'06 2 1

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 D'Auria Roberto ASD Campania Sport J M 1997 138 10'36 5 15
2 Itri Michele New Wonder Club J M 1997 131 11'35 4 10
3 De Santis Marco ASD Campania Sport J M 1998 125 12'02 7 6
4 Vitiello Vincenzo ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1998 187 12'06 0 5
5 Giordano Vincenzo ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1997 175 14'35 2 4
6 Salierno Luigi ASD Campania Sport J M 1998 164 16'58 8 3
7 Kulaga Matteg ASD Acquatix Atleticos Pompei J M 1998 174 17'20 2 2

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Peluso Pellegrino New Wonder Club ASS M 1993 129 12'15 3 15
2 Pane Matteo ASD Campania Sport ASS M 1996 161 15'06 3 10
3 Capuano Carmine ASD Campania Sport ASS M 1995 162 15'18 3 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Veneroso Giovanni APD Nuoto Club Puteoli U20 M 1997 106 12'12 4 15

Classifica MASCHILE 800m. - Categoria Juniores

Classifica MASCHILE 800m. - Categoria Assoluti

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER U20

Classifica MASCHILE 800m. - Categoria Esordienti A

Classifica MASCHILE 800m. - Categoria Ragazzi



2 Cimmino Davide Ass. Vomerese U20 M 1998 85 14'40 0 10
3 Ferraro Giovanni Ass. Vomerese U20 M 1997 88 15'28 3 6
4 Ferraro Alessandro Ass. Vomerese U20 M 1998 74 16'17 4 5

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Veneroso Antonio APD Nuoto Club Puteoli M20 M 1995 105 12'05 7 15
2 Viola Adriano ASD Campania Sport M20 M 1992 165 14'14 0 10
3 Gambardella Luca ASD Swimaccademy M20 M 1995 70 15'11 9 6
4 Grimaldi Glauco Partenope Nuoto M20 M 1991 65 15'56 8 5
5 Barberio Antonio SSD Nofi M20 M 1992 191 16'05 0 4
6 Catapano Salvatore ASD Acquatix Atleticos Pompei M20 M 1998 179 16'10 3 3
7 Ruggiero Andrea SSD Nofi M20 M 1994 180 17'08 2 2
8 Cozzolino Francesco Ass. Vomerese M20 M 1992 75 17'12 2 1

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Russo Giuseppe Luca ASD Swimaccademy M25 M 1990 68 14'20 6 15
2 Di Filippo Michele ASD Campania Sport M25 M 1990 121 14'51 2 10
3 Settembre Giuseppe SSD Nofi M25 M 1986 189 14'52 7 6
4 Montanaro Antonio SSD Nofi M25 M 1987 184 16'08 2 5
5 Zoldan Albano Renato ASD Campania Sport M25 M 1993 167 16'11 1 4
6 Dorato Andrea Pegaso Acquatic Team M25 M 1986 113 18'11 5 3
7 Zanniello Claudio ASD Campania Sport M25 M 1987 168 18'30 2 2

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Carpentieri Gerardo SSD Nofi M30 M 1985 190 15'13 5 15
2 Paduano Amedeo ASD Campania Sport M30 M 1983 196 18'31 1 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Boccia Andrea ASD Acquatix Atleticos Pompei M35 M 1978 64 17'53 2 15
2 Cicalese Luciano ASD Campania Sport M35 M 1977 120 20'15 7 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Moriello Vincenzo Ass. Vomerese M40 M 1973 91 12'14 9 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 De Pasquale Luigi Villa delle Giade M45 M 1966 112 16'39 0 15
2 Micillo Alessandro Ass. Vomerese M45 M 1966 90 17'16 0 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Ebraico Carlo Ass. Vomerese M50 M 1964 77 18'33 8 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 De Vivo Nunzio SSD Nofi M55 M 1956 195 23'47 2 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M35

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M40

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M45

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M50

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M55

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M70

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M20

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M25

Classifica MASCHILE 800m. - MASTER M30



1 Crispo Alfonso SSD Nofi M70 M 1941 193 31'24 6 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Botta Francesca ASD Campania Sport ESA F 2004 127 12'25 1 15
2 Piscitelli Alessandra ASD Atlantide Nuoto ESA F 2003 38 13'20 3 10
3 Pollio Maria Luisa ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2003 126 13'25 1 6
4 Pastore Mariarosaria ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2003 95 14'41 9 5
5 Sparavigna Annaluisa ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA F 2004 96 17'09 7 4
6 Buffolino Annamaria ASD Atlantide Nuoto ESA F 2004 37 rit -
7 Suriano Vanessa ASD Atlantide Nuoto ESA F 2003 27 rit -

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Buffolino Alessia ASD Atlantide Nuoto R F 2002 33 13'33 1 15
2 Filodemo Cristel ASD Campania Sport R F 2002 135 14'11 3 10
3 Calvino Chiara Ass. Vomerese R F 2002 45 14'58 0 6
4 Tommasino Annamaria Partenope Nuoto R F 2001 9 15'09 0 5
4 Buonauguro Martina New Wonder Club R F 2002 11 18'17 7 4

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Sarno Michela SSD Nofi J F 2000 178 15'21 4 15
2 Scarpa Emanuela S. ASD Campania Sport J F 1999 166 15'31 3 10
3 Amante Marika SSD Nofi J F 1999 185 19'17 7 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Picarella Annamaila ASD Campania Sport ASS F 1997 163 13'35 6 15
2 Vitiello Claudia ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS F 1998 115 17'28 5 10
3 Ondeggia Viviana ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS F 1998 116 19'22 8 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Coscia Maurilia Ass. Vomerese U20 F 1998 82 13'37 7 15
2 Cappiello Emanuela Ass. Vomerese U20 F 1996 86 14'41 7 10
3 Squillante Giada ASD Campania Sport U20 F 1998 169 16'25 3 6
4 Normando Giovanna SSD Nofi U20 F 1998 183 17'13 1 5

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 D'Auria Ilaria SSD Nofi M20 F 1994 182 17'26 4 15
2 Russo Noemi Ass. Vomerese M20 F 1995 46 18'42 8 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Romano Federica Ass. Vomerese M25 F 1989 47 16'22 4 15
2 Alfano Irma ASD Campania Sport M25 F 1987 197 18'41 5 10
3 Leone Carmela ASD Campania Sport M25 F 1986 119 21'05 9 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Costanzo Valentina Pegaso Acquatic Team M30 F 1985 108 19'53 9 15
2 Capozzi Paola Ass. Vomerese M30 F 1983 84 20'10 3 10

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria MASTER M30

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria Ragazzi

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria Juniores

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria Assoluti

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria MASTER U20

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria MASTER M20

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria MASTER M25

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria Esordienti A



Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Fossati Giulia Partenope Nuoto M55 F 1957 63 24'06 4 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Dist.
1 Roscigno Giuseppe ASD Campania Sport J M 1997 146 22'05 5 1500
2 Raimo Vincenzo New Wonder Club ASS M 1996 137 22'06 6 1500
3 Caiazza Giuseppe Ass. Vomerese M20 M 1995 89 22'52 0 1500
4 De Rosa Lorenzo Sante New Wonder Club R M 1999 132 23'14 1 1500
5 Campana Sergio New Wonder Club R M 2000 133 23'20 3 1500
6 Carrino Sofia MPM Sport Swimming Pool ASS F 2000 110 23'36 8 1500
7 Montella Emanuele ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 13 23'49 3 1500
8 Cerqua Ciro Ass. Vomerese M45 M 1969 79 23'52 0 1500
9 Napoli Gianmarco MPM Sport Swimming Pool ESA M 2002 109 24'00 1 1500

10 Calvino Daniela Ass. Vomerese M45 F 1969 78 24'09 0 1500
11 Amoruso Mario ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 12 24'11 9 1500
12 Caramanna Mario Ass. Vomerese M30 M 1985 73 24'14 5 1500
13 Russo Marco FSA ESA M 2002 199 24'16 0 1500
14 Nappa Alice Ass. Vomerese U20 F 1998 81 24'22 4 1500
15 Pastore Amedeo Pio ASD Campania Sport ESA M 2003 140 24'25 2 1500
16 Vario Elena New Wonder Club ASS F 1998 148 24'30 7 1500
17 Corcione Anna New Wonder Club J F 1999 147 24'34 6 1500
18 Casillo Domenico Sporting Club Flegreo R M 1999 48 24'35 5 1500
19 Ferrante Fidel Sporting Club Flegreo J M 1998 97 24'36 3 1500
20 Russo Salvatore ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 1999 25 24'37 0 1500
21 De Luca Christian Ass. Vomerese M30 M 1983 83 24'37 8 1500
22 Caterino Antonio Sporting Club Flegreo J M 1998 49 24'52 9 1500
23 Frallicciardi Rocco ASD Campania Sport M40 M 1972 144 25'04 9 1500
24 Catalano Martina Sporting Club Flegreo ESA F 2003 98 25'24 7 1500
25 De Fraia Luigi Sporting Club Flegreo ESA M 2003 94 25'47 0 1500
26 Gentile Armando Sporting Club Flegreo R M 2000 52 25'53 8 1500
27 Altieri Luca New Wonder Club R M 1999 145 25'56 8 1500
28 Occhiello Alessandro Sporting Club Flegreo R M 1999 50 25'57 5 1500
29 De Simone Antonio Ass. Vomerese U20 M 1996 80 25'59 5 1500
30 Esposito Rocco ASD Campania Sport ESA M 2002 158 26'00 3 1500
31 Iaviello Mario Sporting Club Flegreo R M 2000 54 26'00 6 1500
32 Panico Luigi Sporting Club Flegreo R M 2001 53 26'01 7 1500
33 Pane Alessandro ASD Campania Sport M50 M 1963 160 26'27 5 1500
34 Di Carluccio Luca Sporting Club Flegreo ESA M 2002 103 26'28 8 1500
35 Del Vaglio Pietro Sporting Club Flegreo ESA M 2002 100 26'44 0 1500
36 Capocci Marcello Ass. Vomerese M45 M 1968 76 26'47 7 1500
37 Cerino Salvatore Sporting Club Flegreo R M 1999 51 26'49 2 1500
38 Luciano Chiara ASD Campania Sport R F 2001 155 26'50 1 1500
39 Adinolfi Diodatp ASD Campania Sport M20 M 1995 122 26'57 8 1500
40 Colella Milja Sporting Club Flegreo ASS F 1998 58 27'23 7 1500
41 Frate Andrea Ass. Vomerese M25 M 1988 71 28'16 3 1500
42 Caiazza Antonio Ass. Vomerese M50 M 1965 72 28'27 4 1500
43 Miranda Simona SSD Nofi M20 F 1993 181 28'30 5 1500
44 Botta Noemi Pia ASD Campania Sport R F 2002 136 28'46 2 1500
45 Rossi Alessandro Ass. Vomerese M25 M 1990 192 28'54 9 1500
46 Orefice Carmen ASD Swimaccademy U20 F 1998 69 29'00 6 1500
47 Mangiapia Giorgio Sporting Club Flegreo R M 2001 101 29'09 7 1500
48 Guerriero Mariagrazia New Wonder Club J F 2000 149 29'19 9 1500
49 Bella Paolo ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS M 1996 173 29'31 7 1500
50 Minopoli Roberta Sporting Club Flegreo J F 2000 57 29'57 8 1500
51 Testa Domenico Pegaso Acquatic Team M65 M 1949 66 30'07 4 1500

Classifica FEMMINILE 800m. - Categoria MASTER M55

Classifica Generale metri 1500



52 Di Pietro Rocco ASD Campania Sport M25 M 1986 123 30'14 3 1500
53 Marcone Benedetta New Wonder Club ESA F 2003 41 30'19 6 1500
54 Vitiello Fabiola ASD Swimaccademy M20 F 1993 67 30'22 0 1500
55 Adinolfi Fabio SSD Nofi M20 M 1994 194 30'23 6 1500
56 Bello Annamaria Sporting Club Flegreo J F 2000 99 30'55 1 1500
57 D'Auria Fabrizio ASD Campania Sport R M 2001 118 31'22 6 1500
58 Colasante Francesco SSD Nofi M20 M 1995 186 31'36 8 1500
59 Domizio Alessandro Ass. Vomerese M30 M 1983 92 32'12 9 1500
60 Longanella Serena ASD Campania Sport U20 F 1998 151 32'26 2 1500
61 Caruso Salvatore Pegaso Acquatic Team M70 M 1945 117 32'46 0 1500
62 De Fenza Pasquale Sporting Club Flegreo ESA M 2003 104 32'53 2 1500
63 Avilia Roberta Sporting Club Flegreo ASS F 1995 59 32'54 0 1500
64 Biglietti Anna Sporting Club Flegreo ASS F 1996 56 32'59 0 1500
65 Barbieri Salvatore Ass. Vomerese M65 M 1949 87 33'06 4 1500
66 Ciancone Silvio SSD Nofi M25 M 1987 188 33'32 8 1500
67 Iorio Francesco Sporting Club Flegreo R M 2001 102 33'37 4 1500
68 Vitiello Simone Gymnasium M40 M 1975 93 33'51 7 1500
69 Ruggiero Giovanni ASD Campania Sport M35 M 1978 134 35'18 1 1500
70 Dorato Laura Pegaso Acquatic Team M25 F 1987 107 36'02 8 1500
71 Mistrangelo Domenico Pegaso Acquatic Team M50 M 1965 114 36'05 6 1500
72 Balestrieri Maria Pegaso Acquatic Team M55 F 1960 61 36'08 0 1500
73 Pergamo Emanuela ASD Campania Sport J F 1999 150 36'13 2 1500
74 Piccirillo Annamaria Pegaso Acquatic Team M25 F 1986 62 40'20 9 1500
75 Geirola Silvana Ass. Vomerese M60 F 1953 172 52'48 4 1500
76 Donnarumma Alessandro Sporting Club Flegreo ESA M 2003 60 rit 1500

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Montella Emanuele ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 13 23'49 3 15
2 Napoli Gianmarco MPM Sport Swimming Pool ESA M 2002 109 24'00 1 10
3 Amoruso Mario ASD Acquatix Atleticos Pompei ESA M 2002 12 24'11 9 6
4 Russo Marco FSA ESA M 2002 199 24'16 0 5
5 Pastore Amedeo Pio ASD Campania Sport ESA M 2003 140 24'25 2 4
6 De Fraia Luigi Sporting Club Flegreo ESA M 2003 94 25'47 0 3
7 Esposito Rocco ASD Campania Sport ESA M 2002 158 26'00 3 2
8 Di Carluccio Luca Sporting Club Flegreo ESA M 2002 103 26'28 8 1
9 Del Vaglio Pietro Sporting Club Flegreo ESA M 2002 100 26'44 0 1

10 De Fenza Pasquale Sporting Club Flegreo ESA M 2003 104 32'53 2 1
11 Donnarumma Alessandro Sporting Club Flegreo ESA M 2003 60 rit -

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 De Rosa Lorenzo Sante New Wonder Club R M 1999 132 23'14 1 15
2 Campana Sergio New Wonder Club R M 2000 133 23'20 3 10
3 Casillo Domenico Sporting Club Flegreo R M 1999 48 24'35 5 6
4 Russo Salvatore ASD Acquatix Atleticos Pompei R M 1999 25 24'37 0 5
5 Gentile Armando Sporting Club Flegreo R M 2000 52 25'53 8 4
6 Altieri Luca New Wonder Club R M 1999 145 25'56 8 3
7 Occhiello Alessandro Sporting Club Flegreo R M 1999 50 25'57 5 2
8 Iaviello Mario Sporting Club Flegreo R M 2000 54 26'00 6 1
9 Panico Luigi Sporting Club Flegreo R M 2001 53 26'01 7 1

10 Cerino Salvatore Sporting Club Flegreo R M 1999 51 26'49 2 1
11 Mangiapia Giorgio Sporting Club Flegreo R M 2001 101 29'09 7 1
12 D'Auria Fabrizio ASD Campania Sport R M 2001 118 31'22 6 1
13 Iorio Francesco Sporting Club Flegreo R M 2001 102 33'37 4 1

Classifica MASCHILE 1500m. - Categoria Esordienti A

Classifica MASCHILE 1500m. - Categoria Ragazzi



Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Roscigno Giuseppe ASD Campania Sport J M 1997 146 22'05 5 15
2 Ferrante Fidel Sporting Club Flegreo J M 1998 97 24'36 3 10
3 Caterino Antonio Sporting Club Flegreo J M 1998 49 24'52 9 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Raimo Vincenzo New Wonder Club ASS M 1996 137 22'06 6 15
2 Bella Paolo ASD Acquatix Atleticos Pompei ASS M 1996 173 29'31 7 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 De Simone Antonio Ass. Vomerese U20 M 1996 80 25'59 5 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Caiazza Giuseppe Ass. Vomerese M20 M 1995 89 22'52 0 15
2 Adinolfi Diodatp ASD Campania Sport M20 M 1995 122 26'57 8 10
3 Adinolfi Fabio SSD Nofi M20 M 1994 194 30'23 6 6
4 Colasante Francesco SSD Nofi M20 M 1995 186 31'36 8 5

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Frate Andrea Ass. Vomerese M25 M 1988 71 28'16 3 15
2 Rossi Alessandro Ass. Vomerese M25 M 1990 192 28'54 9 10
3 Di Pietro Rocco ASD Campania Sport M25 M 1986 123 30'14 3 6
4 Ciancone Silvio SSD Nofi M25 M 1987 188 33'32 8 5

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Caramanna Mario Ass. Vomerese M30 M 1985 73 24'14 5 15
2 De Luca Christian Ass. Vomerese M30 M 1983 83 24'37 8 10
3 Domizio Alessandro Ass. Vomerese M30 M 1983 92 32'12 9 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Ruggiero Giovanni ASD Campania Sport M35 M 1978 134 35'18 1 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Frallicciardi Rocco ASD Campania Sport M40 M 1972 144 25'04 9 15
2 Vitiello Simone Gymnasium M40 M 1975 93 33'51 7 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Cerqua Ciro Ass. Vomerese M45 M 1969 79 23'52 0 15
2 Capocci Marcello Ass. Vomerese M45 M 1968 76 26'47 7 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Pane Alessandro ASD Campania Sport M50 M 1963 160 26'27 5 15
2 Caiazza Antonio Ass. Vomerese M50 M 1965 72 28'27 4 10
3 Mistrangelo Domenico Pegaso Acquatic Team M50 M 1965 114 36'05 6 6

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M40

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M45

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M50

Classifica MASCHILE 1500m. - Categoria Assoluti

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER U20

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M20

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M25

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M30

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M35

Classifica MASCHILE 1500m. - Categoria Juniores



Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Testa Domenico Pegaso Acquatic Team M65 M 1949 66 30'07 4 15
2 Barbieri Salvatore Ass. Vomerese M65 M 1949 87 33'06 4 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Caruso Salvatore Pegaso Acquatic Team M70 M 1945 117 32'46 0 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Catalano Martina Sporting Club Flegreo ESA F 2003 98 25'24 7 15
2 Marcone Benedetta New Wonder Club ESA F 2003 41 30'19 6 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Luciano Chiara ASD Campania Sport R F 2001 155 26'50 1 15
2 Botta Noemi Pia ASD Campania Sport R F 2002 136 28'46 2 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Carrino Sofia MPM Sport Swimming Pool ASS F 2000 110 23'36 8 15
2 Corcione Anna New Wonder Club J F 1999 147 24'34 6 10
3 Guerriero Mariagrazia New Wonder Club J F 2000 149 29'19 9 6
4 Minopoli Roberta Sporting Club Flegreo J F 2000 57 29'57 8 5
5 Bello Annamaria Sporting Club Flegreo J F 2000 99 30'55 1 4
6 Pergamo Emanuela ASD Campania Sport J F 1999 150 36'13 2 3

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Vario Elena New Wonder Club ASS F 1998 148 24'30 7 15
2 Colella Milja Sporting Club Flegreo ASS F 1998 58 27'23 7 10
3 Avilia Roberta Sporting Club Flegreo ASS F 1995 59 32'54 0 6
4 Biglietti Anna Sporting Club Flegreo ASS F 1996 56 32'59 0 5

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Nappa Alice Ass. Vomerese U20 F 1998 81 24'22 4 15
2 Orefice Carmen ASD Swimaccademy U20 F 1998 69 29'00 6 10
3 Longanella Serena ASD Campania Sport U20 F 1998 151 32'26 2 6

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Miranda Simona SSD Nofi M20 F 1993 181 28'30 5 15
2 Vitiello Fabiola ASD Swimaccademy M20 F 1993 67 30'22 0 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Dorato Laura Pegaso Acquatic Team M25 F 1987 107 36'02 8 15
2 Piccirillo Annamaria Pegaso Acquatic Team M25 F 1986 62 40'20 9 10

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER M45

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M65

Classifica MASCHILE 1500m. - MASTER M70

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria Esordienti A

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria Ragazzi

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria Juniores

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria Assoluti

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER U20

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER M20

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER M25



1 Calvino Daniela Ass. Vomerese M45 F 1969 78 24'09 0 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Balestrieri Maria Pegaso Acquatic Team M55 F 1960 61 36'08 0 15

Cognome Nome Società Cat S Anno ID T Pt.
1 Geirola Silvana Ass. Vomerese M60 F 1953 172 52'48 4 15

Società A M Tot
1 ASD Campania Sport 206 135 348
2 Ass. Vomerese 9 298 307
3 ASD Acquatix Atleticos Pompei 179 18 197
4 New Wonder Club 146 0 152
5 SSD Nofi 23 113 136
6 Pegaso Acquatic Team 19 94 113
7 Sporting Club Flegreo 84 0 84
8 ASD Atlantide Nuoto 71 0 71
9 ASD Swimaccademy 0 41 41

10 MPM Sport Swimming Pool 35 0 35
11 APD Nuoto Club Puteoli 0 30 30
12 Partenope Nuoto 5 20 25
13 Villa delle Giade 0 15 15
14 Gymnasium 0 10 10
14 FSA 5 0 5

Società Iscritti
1 ASD Campania Sport 42
2 ASD Acquatix Atleticos Pompei 30
3 Ass. Vomerese 29
4 Sporting Club Flegreo 21
5 New Wonder Club 18
6 SSD Nofi 17
7 Pegaso Acquatic Team 13
8 ASD Atlantide Nuoto 13
9 ASD Swimaccademy 4

10 Partenope Nuoto 3
11 MPM Sport Swimming Pool 3
12 APD Nuoto Club Puteoli 2
13 Villa delle Giade 1
14 Gymnasium 1
15 FSA 1

totale 198

Statistiche

CLASSIFICA GENERALE

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER M55

Classifica FEMMINILE 1500m. - Categoria MASTER M60


	Ris

